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Adresa e Selise

Data e krijimit

Veprimtaria Kryesore

Emertimi dhe Forn AREN&ALVIN SHPK
|M214D20210

Rr. Plazh/13, Nr pasurie 58/587-N1, ZK 8518, Nr. Pasurisé 58/289-N3/1, ZK 8518, Nr.
Pasurisé 58/289-N8, ZK 8518.

Durres
02/02/2022

Hoteleri turizem, import eksport te mallrave ushgimore, industriale,
makineri e pajisje te ndryshme, transport udhetaresh brenda dhe
jashte vendit, agjenci turistike incoming, bar restorant, pishine

sauna, trajtime estetike, mirembaijtje, sherbime trajnimi dhe
konsulence. Shogeria mund te ushtroje cdo veprimtari tieter tregetare
dhe prodhuese e cila nuk ndalohet me ligj.

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 te Permiresuar dhe
Ligjit Nr. 25/2018 date 10.05.2018 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" )

Viti 2022

Kategoria e njesise ekonomike MIKRONJESI EKONOMIKE
Pasqgyra Financiare jane individuale PO
Pasgyra Financiare jane te konsoliduara
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne LEK
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne 0

Periudha Kontabel e Pasqyrave Finar Nga 01.01.2022

Deri 31.12.2022
Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 24.03.2023

“Aren & Alvin® shpk
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Pasqyrat financiare te vitit 2022
AREN&ALVIN SHPK

NIPT M214020210
LEKE
Pasqyra e Pozicionit Financiar
Periudha Periudha
2022 2021
AKTIVET
Aktive afatshkurtra
Mjete monetare 2,818,602
Investime
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit * 0
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese 0
aksione te veta 0
Te tjera financiare 5,011
Te drejta te arketueshme
Nega aktiviteti i shfiytezimit
Nga njesite ekonomike brenda grupit *
Nega njesite ekonomike ku ka interesa pfesmarrese
Te tjera
Kapital i nenshkruar i papaguar
Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 64,975
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukie
Produtkte te gatshme
Mallra
. Aktive biologjike (gje e gjalle ne rritje dhe majmeri)
AAGJIM te mbajtura per shilje
Parapagime per inventar
Shpenzime te shtyra 0
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara
Totali i aktiveve afatshkurtra 2,888,588 0
Aktive afatgjate
Aktive financiare
Tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *
Tituf te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata
Titwj te tjere te huadhenies
Aktive materiale
Toka dhe ndertesa 0
Impiante dhe makineri :
Te yera instalime dhe pajisje 204,960
AAGIM te mbajtura per investim
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Alktivet biologjike
Aktive jo materiale
Koncensione, patenta, licensa, marKa tregtare, te drejta
Emri i mire
Parapagime per AAJM
Alktivet tatimore te shtyra
Totali i aktiveve afatgjata 204,960 0
TOTALI I AKTIVEVE 3,093,548 [1]

DETYRIMET DHE KAPITALT

“Aren & Alvin® shpk
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Detyrime afatshkurtra
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktiviletin e shfrytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore
Te pagueshme per detyrime tatimore
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shiyra
Provizione
Totali i detyrimeve afatshkurta

Detyrime afatgjata
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shirytezimit
Deftesa te pagueshne
T'e pagueshime ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tiera te pagueshme

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara

Te ardhura te shtyra

Provizione
Provizione per pensione

Y Provizione fe tjera
Detyrime tatimore te shtyra
Totali i detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera

Rezerva ligjore

Rezerva statutore

Rezerva te tiera

Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Fitimi/(humbja) e pashperndare
Fitimi/(humbja) e periudhes

Totali i kapitalit qe i takon pronareve njesise ekonomike
Interesa jo-kontrollues

Totali i kapitalit

TOTALII DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

0 0
0
0
0 0
0 0
100,000
0
0 0
0
2,993,548
3,093,548 0
3,093,548 0
3,093,548 0

* ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk

paragiten ne pasqyren e pozicionit financiar
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Pasqyrat financiare te vitit 2022
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NIPT M214020210
Lek
TATIM 1
Pasqyra e Performances (sipas natyres) TOTAL 2022 THIESHTUAR  TATIM FITIMI
Perindha Periudha Periudha
2022 2022 2022
Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit 4
Te ardhurat nga akriviteti kryesor 9.673.193 5,395,645 . 4.277.548
Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin e mallrave dhe prodhimit o e
ne proces 0

Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e

veta dhe e kapitalizuar 0
Te ardhura te tjera te shirytezimit 0
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 0 ‘
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (2,484,580)  (1.903,766) . = (580.814)
Te tjera shpenzime 0 o '
Shpenzime te personelit 0
Paga dhe shperblime (2,243.910) (1,156 99:)).'% ﬁ {1,08_6,91-55
Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore (374,735) 17y (181,518)
Shpenzimet per pensionet ol L
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale ' .0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi . b
Shpenzime te tjera shfrytezimi (1,576,420)  (771,395) ' (B05,025)
Te ardhura te tjera -0
Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te - 3
mbajtura si aktive afatshkurtra . a0
Shpenzime financiare g
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme S e
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar tek R
njesite ekonomike brenda grupir * 0
Shpenzime te tjera financiare 0 ;
Pjesa e fitimit/(humbjes) financiare nga pjesmarrjet 0
Te tiera (Ke i e WO i
Fitimi/(humbja) para tatimit 2, 993 548 1,370,272 1,623,276

Tatimi mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin e periudhes SgH ______

Tatim fitimi i shyyre ; :

Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve e 5
Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A) 2,993,548 1,370,272 1,623,276

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin: e
Diferenca (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimiari te huaja R
Diferenca (—/-) nga rivieresimi i aktiveve afatgjata materiale L
Diferenca (+/-) nga rivieresimi i aktiveve financiare te mbajtura
per shitje

gfitheperf:

irese nga pjesmarrjel

."I';th'élVi i te ardhurave te tjé;é gjlthepéffslilreséhper:"i:;el':iut‘luhe;l}wtlny
(B)

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B) 2,993,548 1,370,272 1,623,276

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per :
Pronaret ¢ njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrollues

* ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda gr plh lmmolg Ene nukgpar qm

ren Yl 3
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Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (mefoda direkte)

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:

Te arketuara nga te drejtat e arketueshme
Te paguara per detyrime e pagueshme dhe detyrimet per punonjesit
Pagesa te tjera, DOGANE ,TATIME.SIGURIME
Te tjera (SHPENZIME)
Mjete monetare te gjeneruara nga aktiviteti i shfrytezimit
Interes i paguar
Tatim fitimi 1 paguar
Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Para te perdorura per blerjen e filjaleve
Para te arketuara nga shitja e filjaleve
Pagesa per blerjen e investimeve te tjera
Arketime nga shitja e investimeve te tjera
Dividente te arketuar
Y Tetjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit
Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral
Hua te arketuara
Pagesa e kostove te transaksionit ge lidhet me kredite dhe huate
Riblerje e aksioneve te veta
Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa e huave .
Pagese e detyrimeve te qirase financiare
Dividende te paguar
Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim

Efekti i luhatjeve te kurset te kembimit te mjetet monetare
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund

Periudha Periudha
2,022 Para ardhese \
9,689,889
(6,106,481)

(841,428)
(23,378)
0
2,718,602 0
0 0
100,000
100,000 0
2,818,602 0
0
2,818,602 0
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